

TC
MEB

ÇATALAN BARAJ
İLKOKULU

2018–2019 EĞİTİM
ÖĞRETİM YILI

BRİFİNG DOSYASI

İli: ADANA İlçesi: SARIÇAM Okul Adı: ÇATALAN BARAJ İLKOKULU							
OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER			PERSONELLE İLGİLİ BİLGİLER				
Okul Adresi	Çiçekli mah.157 sok. no 1 EÜAŞ HES Loj. İçi Posta Kodu: 01790 İl/İlçe : Sarıçam/ADANA		ÜNVANLARI	SAYILARI			
Okul Telefonu	0322 397 63 27			ERKEK	KADIN		
Elektronik Posta Adresi	743642@meb.k12.tr		Okul Yöneticisi	1	-		
Web Sayfa Adresi	catalanbarajilkokulu@gmail.com		Müdür Yardımcısı	1	-		
	catalanbarajilkokulu.meb.k12.tr		Sınıf Öğretmeni	-	4		
Öğretim Şekli	Normal		Özel Eğitim Öğretmeni	1	-		
Okulun Hizmete Giriş Tarihi	1985		Anasınıfı Öğretmeni	-	1		
Okul Bina/Kat Sayısı	1 Bina / Tek Kat		Hizmetli	-	2		
Okul Bina Alanı	800 m ²		TOPLAM	3	7		
Okul Saha Alanı	3000 m ²		TOPLAM	10			
OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ			ÖĞRENCİ BİLGİLERİ				
Derslik Sayısı (Kullanılan, Kullanılmayan Toplam)	7		SINIFLAR	ŞUBE SAYISI	ÖĞRENCİ SAYISI		
Anasınıfı olarak kullanılan derslik sayısı	1				KIZ	ERKEK	TOPLAM
Kütüphane Sayısı	1		ANASINIFI	1	12	15	27
Bilgisayar Sayısı	13		1. Sınıf	1	15	11	26
Kurum Müdürü	İbrahim ARSLAN GSM Tel: 505 865 90 33		2. Sınıf	1	10	6	16
			3. Sınıf	1	8	9	17
			4. Sınıf	1	5	7	12
			Özel Eğitim Sınıfı	1	1	0	1
			TOPLAM	6	47	52	99

PERSONEL DURUMUMUZ

SINIF	ÖĞRETMENİN ADI SOYADI	BRANŐI
ANASINIFI	SONAY DURAN	ANASINIFI ÖĐRT.
1 A	SEVGİ SEZEN ALADAĐ	SINIF ÖĐRT.
2 A	TÜRKAN YILDIZ	SINIF ÖĐRT.
3 A	ARZU SAKA	SINIF ÖĐRT.
4 A	GÖRKEM ÇELİK	SINIF ÖĐRT.
ÖZEL EĐİTİM SINIFI	BURAK KARA	ÖZEL EĐİTİM ÖĐRT.

YARDIMCI HİZMETLİLERİMİZ

Cennet ÇAM
Gülten DOĐAN

ÇATALAN BARAJ İLKOKULU TARİHÇESİ

Okulumuz, 1985 yılında, Çatalan Barajı inşaatında çalışan işçilerin çocukları için, eğitim öğretimden geri kalmamaları sebebiyle ilkokul olarak yapılmıştır. 1997 yılında 8 yıllık zorunlu eğitime geçiş sebebiyle ilköğretim okuluna dönüştürülen okulumuz, taşınabilir olarak çevre köylerden (Kılbaş, Ortaköy, Aflak, Ayvalı, Çaylı, Çiçekli, Karayusuflu, Şarıklı, Kösefakılı, Tülüler, Sadıkali, Topkaralı) öğrenci kabul etmeye başlamıştır. 2000 yılında iki katlı bir bina daha inşa edilerek bina sayısı ikiye çıkarılmıştır. 2012-2013 Eğitim Öğretim yılında yapılan değişiklikle okulumuz ilkokul ve ortaokul olarak bölünmüş olup, ilkokul olarak hizmet vermeye başlamıştır. Bu tarihten itibaren Çatalan Baraj İlkokulu adını alan okulumuz, ortalama 110 öğrencisi ile eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

ÇEVRE ANALİZİ

Coğrafi Yapı, Ekonomik Durum

Seyhan Nehri, Torosların 3500 m yüksekinden Akdeniz'e kadar uzanır. Çatalan Barajı Torosların soğuk ve tatlı sularını barındırır. Adana ilinin içme suyu bu barajdan sağlanır. Çukurova'da tarım, sanayi, ticaret, turizm faaliyetleri yapılmaktadır. Çevre köylerin geçim kaynağı genelde tarıma dayalıdır. Pamuk, mısır, yer fıstığı, ayçiçeği, karpuz, narenciye ve tahıllar en çok yetiştirilen ürünlerdendir. Son zamanlarda yüksek miktarda nar üretimi de yapılmaktadır. Ayrıca balıkçılık gelişmekte olup baraj havzasından tutulan Levrek balıkları yörede beğenilmektedir.

Kültürel Durumu

İşletme lojmanlarında ikamet eden velilerimizin çoğunluğu lise ve üniversite mezunudur. Köylerden gelen öğrenci velilerimizin çoğunluğu ise ya ilkokul mezunu ya da ilkokul 4. ve 5. sınıftan ayrılmadır. Okuma yazma oranı 90'lı yıllardan sonra yükselmeye başlamışsa da halen belli bir yaşın üstündeki velilerimiz okuma yazma bilmemektedir.

Dönem dönem mevsimlik işçi olarak çevre köylere gelen velilerimiz genel itibariyle okuma yazma bilmemektedir.

İklim ve Bitki Örtüsü

Çevrenin iklimi tipik Akdeniz iklimidir. Yazları kurak, kışları ise ılık ve yağışlıdır. Kışlık sıcaklık ortalaması +10, yazlık sıcaklık ortalaması +38 derecedir.

Çevrenin bitki örtüsünü Akdeniz türü maki, farklı çalı türleri, çam ormanları, zeytin, karaçalı, kaktüs, lap inciri, zakkum vb. bitkiler oluşturur.

OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri	Eğitim hizmetleri
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi	Öğretim hizmetleri
Sınav işleri	Toplum hizmetleri
Sınıf geçme işleri	Sosyal ve kültürel etkinlikler
Öğrenim belgesi düzenleme işleri	Staj çalışmaları
Personel işleri	Rehberlik hizmetleri
Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi	Okul çevre ilişkileri
Öğrenci sağlığı ve güvenliği	

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır.

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır.

Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar gezilerek haftanın en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel ve yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler düzenlenmektedir. Yılsonunda Anasınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır.

MİSYON

Geçmiş ile geleceđi bütünleřtiren; iki günü birbirine eřit olmayan; daima muasır medeniyetlerin üzerinde bir hedef belirleyen; Atatürk ilke ve inkılâplarına bađlı; Milli Eđitimin temel hedeflerine yönelik bireyler yetiřtirmektir.

VİZYON

Bizler her konuda rehber olmak, ıřık saçmak, 21. yüzyılın donanım ve bilgisiyle öđrencilerimizi donatmak, bilgilendirmek; kendisi, çevresi ve milleti ile barıřık yurttařlar yetiřtirmek için varız.

İLKE ve DEĞERLERİMİZ

1. Atatürk İlke ve İnkılâplarına bađlı, Anayasamızda hükmünü bulan Milli Eğitimin Temel Amaçlarına uygun bireyler yetiştirmektir.
2. Yapacağımız çalışmalarda öğrenciyi merkeze oturtan bir anlayışı benimsemektir.
3. Okul, veli, öğrenci ve çevre arasındaki işbirliğini en üst seviyelere taşımaktır.
4. Yeniliklere açık olmakla birlikte ahlaki ve kültürel değerlerinden vazgeçmeyen bireyler yetiştirmektir.
5. Okulumuzu bulunduğu bölgede çekim merkezi haline dönüştürmektir.
6. Yönetici ve öğretmenler arasında etkili ve verimli bir iletişim sağlamaktır
7. Mesleki kazanımlarını sürekli artırıp, modern eğitim yöntem ve tekniklerini uygulayan, yenilik ve gelişime açık olmayı ilke haline getirmek.
8. Öğrencilerimizin uyum sürecini hızlandıracak çalışmalar yaparak öğrenciler arasında uyumu artırmak.
9. Öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna devam etmelerini, beceri ve kazanımlarına göre yönlendirilmelerini sağlamaktır.
10. Öğrencilerimizin; kendi kararlarını alabilmelerini, eleştirel düşünebilmelerini ve öz değerlendirme yapabilmelerini sağlamaktır.
11. Türkçe 'yi doğru kullanan bireyler yetişmesini sağlamaktır.
12. Öğrencilerimizin akademik başarısının artırılmasını sağlamaktır.
13. Eşitlik ve adaleti sağlamaktır.
14. Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışını benimsemektir. Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz

Kurumun Teknolojik Altyapısı:

Araç-Gereçler	2015	2016	2017	2018	İhtiyaç
Bilgisayar	20	2	2	13	-
Yazıcı	3	3	3	3	-
Tarayıcı	1	1	1	1	-
Projeksiyon	6	3	3	7	-
İnternet bağlantısı	1	1	1	1	-
Fen Laboratuvarı	-	-	-	-	1
Bilgisayar Lab.	1	-	-	-	1
Fotoğraf makinesi	1	1	-	-	-
Kamera	-	-	12	12	-
Okul/kurumun İnternet sitesi	1	1	1	1	-
Personele/e-mail adresi oranı	% 100	% 100	% 100	% 100	-

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:

Fiziki Mekân	Var	Yok	Adedi	İhtiyaç
Öğretmen Çalışma Odası/ Kütüphane	X		1	-
Ekipman Odası	X		1	-
Rehberlik Servisi		X	-	1
Resim Odası		X	-	1
Müzik Odası		X	-	1
Çok Amaçlı Salon	X		-	-
Ev Ekonomisi Odası		X	-	-
İş ve Teknik Atölyesi		X	-	-
Bilgisayar laboratuvarı		X	-	1
Yemekhane		X	-	1
Spor Salonu		X	-	-
Otopark	X		1	-
Spor Alanları		X	-	1
Kantin		X	-	-
Fen Bilgisi Laboratuvarı		X	-	1
Arşiv	X		1	-